

Opholdsstedet Forza ApS
Sæddingvej 15, 6900 Skjern

CVR-nr. 42 19 69 32

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Bo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Opholdsstedet Forza ApS Sæddingvej 15 6900 Skjern |
| | Telefon: 20442136 |
| | CVR-nr.: 42 19 69 32 |
| | Stiftet: 8. marts 2021 |
| | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Bestyrelse | Michael Danekilde Nygaard Thomsen, bestyrelsesformand Rasmus Sylwest Bendtsen Carina Lund Pilemann |
| Direktion | Bo Rasmussen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive socialpædagogiske opholdssteder og at støtte socialt truede unge ved at drive en institution i overensstemmelse med servicelovens regler og i henhold til godkendelse fra sociale tilsyn. Det er videre et formål, at drive boformer, der er egnet til midlertidig eller længerevarende ophold til personer, som pga. nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne har behov for støtte. Endvidere er formålet at udføre socialpædagogisk arbejde inden for beslægtede områder. Det henhører under formålet at erhverve fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -979 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2. halvdel af 2022 påbegyndt med egentlig aktivitet efter selskabets formål. Dette er sket i forlængelse af det sociale tilsyns godkendelse til drift som socialpædagogisk opholdssted.

På nuværende tidspunkt har selskabet ikke fået alle institutionens pladser besat med heraf følgende mindre indtægter. En følge af den manglende udnyttelse af institutionens kapacitet har bevirket at der ikke er opnået balance mellem selskabets indtægter og udgifter. Selskabet har taget initiativer til at få skabt denne balance.

Selskabet har som følge af ovenstående tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabet får øget indtægt i form af flere beboere på opholdsstedet, ligesom det er nødvendigt at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at dette vil ske og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Opholdsstedet har plads til 5 beboere i aldersgruppen 12 - 17 år. I første halvår 2023 har der gennemsnitligt været 2 - 3 beboere. Belægningsprocenten for 1. halvår 2023 kan beregnes til 58,3%. I 2. halvår af årsbudgettet for opstart af opholdsstedet - perioden 1. januar - 30. juni 2023 - er der budgetteret med en belægningsprocent på 80% og et positivt resultat på 253 t. kr.

Direktion og bestyrelse anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der foretaget en omorganisering af personalegruppen. Det skal være med til at sikre positiv drift.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2022</u> | <u>8/3 - 31/12 2021</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 307.471 | -79.398 |
| 2 Personaleomkostninger | -947.533 | 0 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -159.140 | -21.023 |
| Resultat før finansielle poster | -799.202 | -100.421 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -180.210 | -52.031 |
| Resultat før skat | -979.412 | -152.452 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -979.412 | -152.452 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -979.412 | -152.452 |
| Disponeret i alt | -979.412 | -152.452 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 2.560.676 | 2.310.379 |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 53.479 | 32.980 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.614.155</u> | <u>2.343.359</u> |
| 5 | Deposita | 5.735 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.735</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.619.890</u> | <u>2.343.359</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 265.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 6.382 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>271.382</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 3.331 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>274.713</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.894.603</u> | <u>2.343.359</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -1.131.864 | -152.452 |
| Egenkapital i alt | -1.091.864 | -112.452 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.580.595 | 2.382.825 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 104.251 | 36.990 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 105.996 | 35.996 |
| Anden gæld | 195.625 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.986.467 | 2.455.811 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.986.467 | 2.455.811 |
| Passiver i alt | 2.894.603 | 2.343.359 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom- hedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -152.452 | -112.452 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -979.412 | -979.412 |
| | <u>40.000</u> | <u>-1.131.864</u> | <u>-1.091.864</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2. halvdel af 2022 påbegyndt med egentlig aktivitet efter selskabets formål. Dette er sket i forlængelse af det sociale tilsyns godkendelse til drift som socialpædagogisk opholdssted.

På nuværende tidspunkt har selskabet ikke fået alle institutionens pladser besat med heraf følgende mindre indtægter. En følge af den manglende udnyttelse af institutionens kapacitet har bevirket at der ikke er opnået balance mellem selskabets indtægter og udgifter. Selskabet har taget initiativer til at få skabt denne balance.

Selskabet har som følge af ovenstående tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift at selskabet får øget indtægt i form af flere beboere på opholdsstedet, ligesom det er nødvendigt at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at dette vil ske og aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

| | 1/1 - 31/12 2022 | 8/3 - 31/12 2021 |
|--|---------------------|---------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 829.291 | 0 |
| Pensioner | 107.963 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.279 | 0 |
| | 947.533 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 8 | 0 |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 2.326.966 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 284.063 | 2.326.966 |
| Kostpris 31. december | 2.611.029 | 2.326.966 |
| Afskrivninger 1. januar | -16.587 | 0 |
| Årets afskrivninger | -33.766 | -16.587 |
| Afskrivninger 31. december | -50.353 | -16.587 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.560.676 | 2.310.379 |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--|---------------|---------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 36.645 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 60.056 | 36.645 |
| Afgang i årets løb | -36.645 | 0 |
| Kostpris 31. december | 60.056 | 36.645 |
| Afskrivninger 1. januar | -3.665 | 0 |
| Årets afskrivninger | -6.577 | -3.665 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 3.665 | 0 |
| Afskrivninger 31. december | -6.577 | -3.665 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 53.479 | 32.980 |
| 5. Deposita | | |
| Tilgang i årets løb | 5.735 | 0 |
| Kostpris 31. december | 5.735 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 5.735 | 0 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.581 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 2.300 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.560 t.kr. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel mv. på 238 t.kr. Udnyttelsen heraf er betinget af fremtidig positiv skattepligtig indkomst. | | |